СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
____________                                                                                                                       № ____
с. Ново-Кусково

О внесении изменения в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 19.03.2020 № 141 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Новокусковского сельского поселения»

С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 19.03.2020 № 141 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новокусковского сельского поселения» изменение, дополнив решение пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Установить, что в случае, если конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Новокусковского сельского поселения объявляется в связи с истечением срока полномочий Главы Новокусковского сельского поселения, избранного на муниципальных выборах, решение об объявлении конкурса принимается Советом Новокусковского сельского поселения в течение 30 календарных дней со дня истечения срока полномочий Главы Новокусковского сельского поселения сельского поселения.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

Глава сельского поселения                                                                                    А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]